
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У
с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 25.01.2012г. № 65 «Об утверждении Положения 

и состава наблюдательного совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя 

общеобразовательная школа № 2»

В связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 

25.01.2012г. № 65 «Об утверждении Положения и состава наблюдательного 
совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
«Кожевниковская средняя общеобразовательная школа № 2» следующие 
изменения:

1) пункт 2 вышеуказанного постановления изложить в новой редакции: 
«2. Утвердить наблюдательный совет муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя 
общеобразовательная школа № 2» в составе:

- Гарагуля Наталья Леонидовна, заместитель начальника отдела 
образования Администрации Кожевниковского района, представитель 
учредителя МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2»;

- Абрамова Наталия Ивановна, начальник Управления финансов 
Администрации Кожевниковского района, представитель органа местного 
самоуправления;

- Плюскова Юлия Васильевна, воспитатель МКДОУ д/с «Солнышко», 
представитель общественности (по согласованию);

- Макарова Марина Юрьевна, председатель Контрольной комиссии 
муниципального образования Кожевниковский район, представитель 
общественности (по согласованию);

Храмцов Алексей Викторович, бухгалтер КФХ «Летяжье», 
представитель общественности (по согласованию);

- Панова Ольга Петровна, учитель географии, представитель работников 
МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2»;

- Акулич Светлана Павловна, учитель технологии, представитель 
работников МАОУ «Кожевниковская СОШ № 2»».

2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 
10.04.2019г. № 226 «О внесении изменений в постановление Администрации



Кожевниковского района от 25.01.2012 № 65 «Об утверждении Положения и 
состава наблюдательного совета муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Кожевниковская средняя 
общеобразовательная школа № 2» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 
2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кожевниковского района по социальной политике - 
начальника отдела по культуре, спорту, молодежной политике и связям с 
общественностью Тузикова А.А.

Глава Кожевниковского района , п В.В. Кучер

Заместитель Главы щйона по социальной 
политике - начальна отдела по культуре, 
спорту, молодежцри политике и связям с 
обществен!
______ / /  ^ 7  А.А. Тузиков
« 2024г.

Начальник отдела 
правовой^ кадровой работы 

В.И. Савельева 
f i j  2024г.

Н.Л. Гарагуля 
8(38244) 21-963


